令和　  　　　年　　　　月　　　　日

証　明　書　発　行　願（卒業生用）

歯学部事務長　殿

　　　下記のとおり証明書の発行をお願いします。

年　4月入学 学籍番号

年　3月卒業 第　　　 回生

専攻生・研究生
昭和
平成　令和

年入学

年退学
講座

氏　　　　名

生　年　月　日
昭和
平成

年　　　　　月　　　　　日

発　行　理　由

連絡先ＴＥＬ

送付先（希望者）

〒

種　　　　　　　　類 枚　数 金　　　額 合計金額 備　　　考

成績証明書　 ※修得単位数記載あり ２００円 円

卒業（修了）証明書 ２００円 円

卒業（修了）見込証明書 ２００円 円

学位取得証明書 ※歯学研究科のみ ２００円 円

在籍証明書 ２００円 円

英文成績証明書　 ※修得単位数記載あり １０００円 円

英文卒業（修了）証明書 ５００円 円

英文卒業（修了）見込証明書 ５００円 円

英文学位取得証明書　 ※歯学研究科のみ ５００円 円

英文在学証明書 ５００円 円

証明書 円 円

合　　計 枚 円

歯学部
大学院

技工（本科・専修科）

英文証明書希望の方は英文名
（姓名の最初のローマ字のみ大文字）

申込の翌々日
以降発行

但し1998年以前の
入学者については、
発行に1週間ほど

かかります。

後日発行
（約７日間）

　　 昭和
　　 平成
　　 令和

＜返送用切手＞

定型 1～5通 110円
定型外 1～5通 140円 6～12通 180円

13～18通 270円 19～30通 320円

速達（250ｇまで） 基本料金＋300円

現金領収定額小為替返送用切手

*******************以下、事務室記入欄********************